QM	Miklenkraft ek	Formular-Nr.:	3
Seite 1 von 1	Antrag auf Mitgliedschaft - Juristische Person -	Version:	2

Hiermit beantragen wir				
Juristische Person (Firma):	Straße:			
PLZ:	Wohnort:			
Titel / Familienname (Vertretungsberechtigt):	Vorname (Vertretungsberechtigt):			
Telefonnummer:	Mobilnummer:			
Emailadresse:	Mitgliedsnummer: (wird vom Verein ausgefüllt)			
die Aufnahme als Mitglied im Verein Mühlenkraft e.V., Harnbach 1, 91235 Hartenstein. Wir erteilen die Einzugsermächtigung für die Abbuchung des Jahresbetrages von Euro (aktuell mindestens 20,00 Euro Mitgliedbeitrag) von unserem Konto bis auf Widerruf.				
SEPA-Lastschriftmandat <u>Mandatsreferenz:</u>				
Wird separat mitgeteilt				
Name und Anschrift des Zahlungsemp- fängers: Gläubiger-Identifikationsnummer:				
Mühlenkraft e.V.	DE51ZZZ00000516158			
Harnbach 1				
91235 Hartenstein				
Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Verein Mühlenkraft e.V. den jährlichen Mitgliedsbeitrag von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die von dem Verein Mühlenkraft e.V. auf mein / unser Konto gezogene Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Name und Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):				
Kreditinstitut:				
IBAN des Zahlungspflichtigen:				
Ort und Datum:				
On una Datum.				

Mit unserer Unterschrift bestätigen wir, dass wir die Satzung des Vereins anerkennen. Außerdem stimmen wir zu, dass der Verein Mühlenkraft e.V. unsere Daten für Zwecke der Mitgliederverwaltung und Kommunikation speichern darf. Eine Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

Ort und Datum:	Unterschrift: (Mitglied bzw. Gesetzlicher Vertreter)	

Mühlenkraft e.V. Harnbach 1 91235 Hartenstein www.muehlenkraft.de

Ø

Vereinsregister VR-Nr. 200405 Zuständiges Finanzamt Nürnberg Zentral Anerkannter gemeinnütziger Verein Steuernummer 241/109/90894 Fax. 09152 / 9286440

Unterschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhabers):

Spendenkonto bei Sparkasse Nürnberg DE69 7605 0101 0012 9509 11 Rechnungskonto bei Sparkasse Nürnberg DE51 7605 0101 0009 0053 72 Email: verwaltung@muehlenkraft.de